
 

 

 

 Bełchatów, dn. 06.04.2017 r. 

Nr sprawy: 21/SK/OC/2017 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT           

                                    

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 138o 

ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164,  

z późn. zm.). 

 

Wartość zamówienia przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 euro i nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartość kwoty 1 000 000 euro - w przypadku zamówień sektorowych. 

 

Otwarcie ofert na: „Ochrona osób, budynków i mienia oraz monitorowanie obiektów Spółki” Nr sprawy 

21/SK/OC/2017, odbyło się w dniu 06.04.2017 r. o godz. 12:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 173 430,00 zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

 

 

Zatwierdził: 

Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny 

mgr Piotr Kopek 

 

              Wiceprezes Zarządu – Dyrektor Operacyjny                    

mgr inż. Piotr Pierzchała 

Nr 

oferty 

Data 

wpłynięcia 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy i jego 

adres 

Wartość [zł] 

brutto oferty  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności w 

zawartych 

ofertach 

1. 06.04.2017 

MUSI Sp. z o.o. 

ul. Topolowa 45 

97-300 Piotrków 

Tryb. 

204 094,81 
od 25.04.2017 r. 

do 31.12.2018 r. 

 

Nie dotyczy 

 

30 dni 

2. 
06.04.2017 

Elbest Security sp. 

z o.o.  

ul. 1 Maja 63 

97-400 Bełchatów 

372 198,47 
od 25.04.2017 r. 

do 31.12.2018 r. 

 

Nie dotyczy 

 

30 dni 


